
ZARZĄDZENIE NR 89/2023 

REKTORA 

AKADEMII NAUK STOSOWANYCH W KONINIE 

 

z dnia 14 listopada 2023 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie utworzenia w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej 

w Koninie jednostki organizacyjnej pod nazwą Centrum Dietetyki oraz ustalenia jego 

regulaminu  

 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 742 ze zm.) w związku z § 12 ust. 2 statutu Akademii Nauk 

Stosowanych w Koninie, stanowiącego załącznik do uchwały nr 325/VI/IV/2019 Senatu PWSZ 

w Koninie z dnia 16 kwietnia 2019 r. w sprawie uchwalenia statutu Państwowej Wyższej 

Szkoły Zawodowej w Koninie (t.j. obwieszczenie Rektora Akademii Nauk Stosowanych w Koninie 

z dnia 30 maja 2023 r. ze zm.) 

 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. W zarządzeniu nr 153/2021 Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej  

w Koninie z dnia 15 grudnia 2021 r. w sprawie utworzenia w Państwowej Wyższej Szkole 

Zawodowej w Koninie jednostki organizacyjnej pod nazwą Centrum Dietetyki oraz ustalenia 

jego regulaminu wprowadza się następujące zmiany: 

1) w Regulaminie Centrum Dietetyki, stanowiącym załącznik do zarządzenia, w § 3: 

a) skreśla się ust. 1, 

b) ust. 3 otrzymuje brzmienie:  

„Porady udzielane studentom i pracownikom Uczelni oraz mieszkańcom Konina 

i okolic są odpłatne, wysokość opłaty określa cennik stanowiący załącznik nr 2 

do niniejszego Regulaminu. Uzyskane środki będą wykorzystywane przez 

Centrum Dietetyki.”; 

2) załącznik nr 1 do Regulaminu Centrum Dietetyki otrzymuje brzmienie określone  

w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia, 

3) załącznik nr 2 do Regulaminu Centrum Dietetyki otrzymuje brzmienie określone  

w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia.  

 

§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                           REKTOR 

       AKADEMII NAUK STOSOWANYCH 

                  W KONINIE 

 

                   /-/dr hab. Artur Zimny, prof. ANS    
  



Załącznik nr 1 do zarządzenia Nr 89/2023 Rektora ANS 

w Koninie z dnia 14 listopada 2023 r. zmieniającego 

zarządzenie w sprawie utworzenia w PWSZ w Koninie 

jednostki organizacyjnej pod nazwą Centrum Dietetyki oraz 

ustalenia jego regulaminu  

 

LOGO CENTRUM DIETETYKI 

AKADEMII NAUK STOSOWANYCH W KONINIE 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



Załącznik nr 2 do zarządzenia Nr 89/2023 Rektora ANS 

w Koninie z dnia 14 listopada 2023 r. zmieniającego 

zarządzenie w sprawie utworzenia w PWSZ w Koninie 

jednostki organizacyjnej pod nazwą Centrum Dietetyki oraz 

ustalenia jego regulaminu  

 

 

Wysokość opłat za usługi świadczone przez Centrum Dietetyki  ANS w Koninie 

ul. ks. J. Popiełuszki 4, sala 24/ I piętro 

 

 

 

Konsultacje dietetyczne oraz planowanie żywienia są odpłatne w następujących wysokościach:  

 
I konsultacja  – 20 zł obejmuje: 

✓ Pomiar składu ciała na analizatorze ACCUNIQ BC 380 wraz z wydrukiem i analizą 

✓ Plan żywienia podstawowego lub dietetycznego odnośnie danej jednostki chorobowej 

 II konsultacja – 15 zł obejmuje: 

✓ Monitorowanie składu ciała 

✓ Analizę uwag pacjenta o stosowanej diecie oraz  jadłospisie 

✓ Wprowadzenie korekt do diety lub jadłospisu 

 

Indywidualny plan żywieniowy opracowany na programie dietetycznym z obliczeniem 

wartości energetycznej i odżywczej na okres 7 dni  – 20 zł  /płatny dodatkowo do konsultacji/. 

 

 

• Usługi są świadczone przez studentów kierunku dietetyka ANS w Koninie. 

• Zapisy na adres mailowy: centrum.dietetyki@konin.edu.pl 

• Opłaty: gotówka. 

 

mailto:centrum.dietetyki@konin.edu.pl

